
                                          2024年 11月 22日 
ご退職予定者 各位 
                                        岩手県学校生活協同組合 
                                    （教職員共済生活協同組合代理店） 
                                        理事長  佐 藤  工  

                      

退 職 予 定 者 説 明 会 の ご 案 内 

 
 日頃は、学校生協ならびに教職員共済生協の取り組みにご理解ご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 
 さて、2025年 3月にご退職を予定されている方を対象に、両生協の退職に関わる手続きについて下記

のとおり説明会を開催いたしますので、ご都合の良い会場にご参加いただきますようお願いいたします。 
 

記 
1.開催日・会場  裏面のとおり 

2.参加対象    2025年 3月にご退職予定の方 
3.主な内容    ・ご退職にあたっての手続き 

 ・ご退職後に必要な保障について  

・その他 

 

4.持ち物      ・筆記用具 

          ・「預金口座振替依頼書・自動払込利用申込書」（ご退職後はお支払方法が口座振替になるため） 

説明会の時間短縮に伴い、あらかじめ、記入・押印の上、当日ご持参くださいますよ 

うお願いいたします。なお、学校生協では口座振替に関わる手数料が経費として年間 

約 180万円かかっており、振替手数料のかからない東北労働金庫の口座を登録いた 

だきますよう併せてお願い申し上げます。 

           （東北労働金庫以外の金融機関をご希望の方は当日ご相談をお受けします） 

・通帳・印鑑（銀行お届け印） 

            ・イーリスカード・ＥＴＣカード・ガソリンカード（お持ちの方で今後ご利用の予 

         定がない場合のみご持参ください) 

 

5.参加ご希望の方は、下記 URLまたは QRコードからアクセスし、下記パスワードを入力し申し込みを 

してください。岩手県学校生協ホームページ「退職予定者説明会のご案内」のバナーからもお手続き 

できます。 

       URL https://www.igcoop.or.jp/room/taisyoku 

●退職予定者説明会用パスワード  Taisyoku24  
 

参加申込受付締め切り日 : 12月 20 日(金)  
 

                                    
                                   

※当日、体調が優れない方は参加をご遠慮願います。              

 

                             ＜お問合せ＞ 岩手県学校生活協同組合 担当: 管理部 

フリーダイヤル 0120-112-246（平日 8：30～17：30） 

FAX 019-687-5821 

QR コードはデンソーの登録商標です 

 

 

 

https://www.igcoop.or.jp/


                       

  

   

1 120

2 30

3 30

4 30

5 60

6 50

7 100

2024

          


	退
	2021




